
1 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29 октября 2018 г.    № 739 

 

 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии требо-

ваниям Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря    

2004 года № 190-ФЗ, Распоряжения Правительства Российской Федерации от 

31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения 

бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Россий-

ской Федерации», Распоряжения Правительства Российской Федерации от      

16 июня 2018 года  № 1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Прави-

тельства РФ от 31.01.2017 № 147-р», Администрация Анадырского муници-

пального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объекта 

капитального строительства», утверждённый постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 22 ноября 2016 года № 725, следую-

щие изменения: 

абзац первый подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей 

редакции:  

«Для предоставления муниципальной услуги в целях строительства, ре-

конструкции объекта капитального строительства заявитель направляет заявле-

О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципаль-

ной услуги «Об утверждении администра-

тивного регламента по предоставлению му-

ниципальной услуги «Выдача разрешения 

на строительство, реконструкцию объекта 

капитального строительства», утверждён-

ный постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 22 но-

ября 2016 года № 725  

 

garantf1://12068775.1000/


2 

 

ние о выдаче Разрешения в уполномоченный орган по форме согласно Прило-

жению № 1 к настоящему Административному регламенту. Для принятия ре-

шения о выдаче Разрешения, кроме объектов электросетевого хозяйства до 20 

кВ включительно, необходимы следующие документы:». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

И.о. Главы Администрации                 А.А. Исканцев  

garantf1://12068775.1000/


 

 


